(4007)  Snbdecano,  priori  et  subpriori  Lincolniae  mandat,  nt  litem  inter  abbatem  conven- 
tumque  S.  Martini  Sagii  ex  parte  una  et  abbatem  canonicosque  de  Eokerland  Prae- 
monstr.  ord.  Eboracens.  dioc.  ex  altera  supcr  decimis  et  aliis  rebus  vertentem  discemant 
xm  kal.  lun.  a^  13».  ||  Dugdale  Monast  Angl.  II.  (1661.)  634.  —  »£x  parte  al^tis.- 

(4008)  Episcopo  Tomacensi  ecclesiam  de  Eines  ad  eum  rationabiliter  pertinentem  con- 
firmat    xn  kal.  lun.  a»  13<>.  i|  Miraeus  Opp.  dipl.  1. 736.  —  *Cum  a  nobis.« 

(4009)  Coenobii  s.  Martini  Glanderiensis  tntelam  snscipit  einsqne  bona  ac  possessiones 
confirmat    vm  kal.  lun.  a«  13o.  ||  Brequigny  Dipl.  U.  n.  1144;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  199. 
—  »Cum  a  nobis.« 

Abbati  et  conventui  S.  Germani  Paris. :  »iv  kaL  lun.'  ao^l3««.  ||  Lannoii  Opp.  UI.  n.  247, vid.  1210.  Inn.  28.  n«  402a 

(4010)  Roberto  abbate  et  fratribns  petentibns  monasterinm  s.  Martini  Troamensis  tnendum 
suscipit»  statuens  nt  ordo  s.  Ben.  ibi  perpetuo  observetur,  ac  omnla  einsdem  bona,  iura 
et  pnvilegia  ibi  longo  ordine  declarata  ulibata  permanere  iubet  Kal.  Inn.  a»  13».  I|  I-i 
£p.  lib.  13.  n»  81  ed.  Bosquet  77;  ed.  Baluze  II.  451;  Opp.  ed.  Migne  III.  277;  Dumonstier 
Nenstria  pia  563.  -   »Qnotiens  a  nobis.« 

(4011)  Hugonem  Raymundi  canonicum  Ebrednnensem  ab  iropetitione  mulieris  cniusdam 
Bononiensis  de  matrimonio  absolvit  et  dictae  foeminae  votum  continentiae  ratum  habet 
XV  non.  lun.  a<>  13o.  1]  1-i  Ep.  lib.  13.  n^SO  ed.  Bosqnet  77;  ed.  Balnze  II.  451;  Opp.  ed.  Migne 
III.  276.  —  •Cum  M.  Mulier.« 

(4012)  (Henrico)  Gneznensi  archiepiscopo  et  nniversis  sufiraffaneis  eius  mandat,  faciant 
per  censuram  ecclesiasticam,  ut  statutnm  a  (Boleslao)  dnce  Poloniae  factnm,  quod  maior 
natu  prindpaleB  civitatem  Cracoviae  cum  princinatu  obtineat,  firmiter  oDservetur. 
V  id.  lun.  a»  13<>.  |i  I-i  £p.  Ub.  13.  n»  82  ed.  Bosquet  80;  ed.  Baluze  II.  453;  Opp.  ed.  Migne 
m.279;  cf,  Ravnaldi  Ann.  a.  1210  $27;  Roepell  Gesch.  Polens  L  (1840.)  40l.  —  -Signi- 
ficavit  nobis  dilectus.« 

(4013)  (Sicardo)  episcopo  Cremonensi  confirmat  commntationem^  quam  fecit  de  ecclesiis 
ss.  Cosmae  et  Damiani  et  s.  Vitalis  cum  abbate  de  Comn.  m  id.  lun.  a»  13o.  ]  Zacharias 
Cremonens.  episc.  131.  —  »Cnm  a  nobis.«